总经理
。

刘江山和俞菊美拥有的主要资产是公司的股权
，

实际从
事的主要业务是公司的经营管理

。

（

四
）

发行人成立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务
公司系由河北龙星整体变更设立

，

公司改制设立时整体承继了河北龙星的资产与负债
，

拥有炭黑生
产和尾气发电业务所需的完整的生产设备

、

厂房
、

土地使用权
，

具备完整的采购
、

生产和销售系统及配套
设施

。

公司成立时从事的主要业务是炭黑的生产和销售
。

公司的主要业务自成立以来未发生变化
。

（

五
）

发行人改制前后的业务流程
公司系整体变更设立的股份公司

，

改制前后的业务模式和业务流程没有变化
。

（

六
）

发行人成立以来在生产经营方面与主要发起人的关联关系
自公司成立以来

，

在生产经营方面未与主要发起人刘江山
、

俞菊美发生关联关系
。

（

七
）

发起人出资资产的产权变更手续办理情况
公司由河北龙星整体变更设立后

，

依法办理了资产变更登记手续
。

发起人出资资产的产权均已过户
到公司名下

。

三
、

有关股本的情况
（

一
）

总股本
、

本次发行的股份
、

股份流通限制和锁定安排
本次发行前总股本为

15,000

万股
，

本次发行
5,000

万股流通股
，

发行后总股本为
20,000

万股
。

公司控股股东刘江山及从控股股东处受让股份的股东刘红山
、

刘焕珍
、

刘河山
、

江浩
、

马宝亮
、

孟奎
、

徐刚
、

管亮及魏亮承诺自公司股票上市之日起三十六个月内
，

不转让或者委托他人管理其持有的公司股
份

，

也不由公司回购其持有的股份
。

其他股东俞菊美
、

束红
、

张东娟及周冰承诺自公司股票上市之日起十二个月内
，

不转让或者委托他人
管理其持有的公司股份

，

也不由公司回购其持有的股份
。

同时
，

作为公司董事
、

监事
、

高级管理人员的股东刘江山
、

俞菊美
、

刘河山
、

江浩
、

马宝亮
、

孟奎
、

徐刚
、

管亮及魏亮承诺上述锁定期结束后
，

在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的
百分之二十五

，

在离职后半年内不转让其所持有的本公司股份
；

在申报离任六个月后的十二个月内
，

通过
证券交易所挂牌交易出售发行人股票数量占其持有发行人股票总数的比例不超过

50%；

遵守公司章程对
董事

、

监事
、

高级管理人员转让其持有的公司股份作出的其他限制性规定
。

（

二
）

持股数量和比例
1、

发行前后股东持股数量和比例
股东名称 发行前股本结构 发行后股本结构

股数
（

股
）

比例
（ %）

股数
（

股
）

比例
（ %）

刘江山
100, 689, 286 67.13 100, 689, 286 50.34

俞菊美
28, 943, 000 19.30 28, 943, 000 14.47

刘红山
6, 485, 714 4.32 6, 485, 714 3.24

刘焕珍
4, 500, 000 3.00 4, 500, 000 2.25

刘河山
3, 735, 714 2.49 3, 735, 714 1.87

束红
2, 000, 000 1.33 2, 000, 000 1.00

张东娟
1, 000, 000 0.67 1, 000, 000 0.50

江浩
646, 286 0.43 646, 286 0.32

马宝亮
400, 000 0.27 400, 000 0.20

管亮
400, 000 0.27 400, 000 0.20

徐刚
400, 000 0.27 400, 000 0.20

孟奎
400, 000 0.27 400, 000 0.20

魏亮
200, 000 0.13 200, 000 0.10

周冰
200, 000 0.13 200, 000 0.10

本次发行的股份
- - 50, 000, 000 25.00

总计
150, 000, 000 100.00 200, 000, 000 100.00

2、

前十名股东
序号 股东名称 持股数量

（

股
）

持股比例
（ %）

1

刘江山
100, 689, 286 67.13

2

俞菊美
28, 943, 000 19.30

3

刘红山
6, 485, 714 4.32

4

刘焕珍
4, 500, 000 3.00

5

刘河山
3, 735, 714 2.49

6

束红
2, 000, 000 1.33

7

张东娟
1, 000, 000 0.67

8

江浩
646, 286 0.43

9

马宝亮
400, 000 0.27

10

管亮
400, 000 0.27

11

徐刚
400, 000 0.27

12

孟奎
400, 000 0.27

3、

前十名自然人股东
发行人同前十名股东均为自然人股东

。

4、

国家股
、

国有法人股股东
发行人无国家股

、

国有法人股股东
。

5、

外资股东
发行人无外资股东

。

（

三
）

发起人
、

控股股东和主要股东之间的关联关系
序号 股东姓名 持股数

（

股
）

持股比例
（ %）

亲属关系
1

刘江山
100, 689, 286 67.13

刘河山
、

刘红山之兄
，

魏亮之舅
2

俞菊美
28, 943, 000 19.30

江浩之母
3

刘红山
6, 485, 714 4.32